文京区観光協会ホームページ
バナー広告掲載申込書

  年　　　 月　　 　日

文京区観光協会 宛
（Fax 03-3811-3459）

下記の通り、文京区観光協会ホームページ  バナー広告掲載に申し込みます。

団 体・企業名

代表者名 印

住 所

電 話・F A X

掲載希望期間

電話 FAX

E -ma i l

リンク先URL

バナーの制作を
協会に依頼する
（〇をご記入ください）

備 考

ご担当者名

〒

（別途お見積り）

 （  会 員  ・ 非 会 員  ）
〇をつけてください

   年　　　 月 １ 日　～　　　　年 　　 　月 末 日

   す る しない

＊バナーの大きさは縦 180 ピクセル×横 540 ピクセル

文京区観光協会（担当：村山）　Tel : 03-3811-3321　Email : b-kanko@cup.ocn.ne.jp